

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 067RR/2025 - Processo nº 167/2025

Ao(s) 21 dia(s) do mês de Janeiro do ano de 2026, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Sílvia Carla Rodrigues de Moraes do(a) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, inscrito no CNPJ sob o nº 46.444.063/0001-38, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Contratação de Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 5:23:01 PM do dia 2 de Fevereiro de 2026

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL	28.008.410/0001-06
CENTRO AMERICA COMERCIO SERVIÇO GESTÃO TECNOLOGIA LTDA	09.179.444/0001-00
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	05.340.639/0001-30
TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	00.604.122/0001-97

LOTE 1 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: Gasolina

Quantidade: 86.184	Preço unitário:R\$ 5,86	Valor Final:R\$ 505.038,24	Marca/Modelo:
--------------------	-------------------------	----------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: Etanol

Quantidade: 41.448	Preço unitário:R\$ 3,91	Valor Final:R\$ 162.061,68	Marca/Modelo:
--------------------	-------------------------	----------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: Diesel Co- mum S-500

Quantidade: 329.268	Preço unitário:R\$ 5,87	Valor Final:R\$ 1.932.803,16	Marca/Modelo:
---------------------	-------------------------	------------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: Diesel S-10

Quantidade: 394.272

Preço unitário:R\$ 5,94

Valor Final:R\$ 2.341.975,68

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 4.941.878,76

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	Participante 1	05.340.639/0001-30	R\$ 5.230.660,68	R\$ 4.941.878,76	Sem Marca	Não
TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	Participante 4	00.604.122/0001-97	R\$ 5.113.569,00	R\$ 4.951.468,86	Sem Marca	Não
BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL	Participante 3	28.008.410/0001-06	R\$ 5.230.660,68	R\$ 5.066.715,94	Sem Marca	Não
CENTRO AMERICA COMERCIO SERVIÇO GESTÃO TECNOLOGIA LTDA	Participante 2	09.179.444/0001-00	R\$ 5.230.660,68	R\$ 5.230.660,68	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Sílvia Carla Rodrigues de Moraes

Pregoeiro

Lilian Mantovani Pinto De Toledo

Equipe de Apoio

Filomena B.F. Corrêa Bueno

Equipe de Apoio

Luis Cláudio Bonetti

Equipe de Apoio